
                                    

 

PRESSEMEDDELELSE 
 

 

Ny ejer af virksomheden Kerstin Florian International   

 

KFI Spa Management AB opkøber det kendte 
spa- og hudplejemærke KERSTIN FLORIAN INTERNATIONAL 

 

Stockholm, den 10. september 2021 – KFI Spa Management AB opkøber det internationale selskab 
Kerstin Florian International, Lake Forest, CA 92630, USA. Opkøbet styrker positionen som førende 
inden for spavirksomhed med forretningsudvikling og produktudvikling af hudplejelinjer, og købet 
muliggør desuden ekspansion på yderligere markeder.  

– Jeg er meget glad for, at KFI Spa Management AB og adm. direktør Helena Carlsson overtager 
virksomheden. Siden 1989 har vi haft et tæt samarbejde med at udvikle spakonceptet. Det føles trygt 
at kunne overlade det til hende og vide, at de fører mit livsværk videre, siger Kerstin Florian, den 
svenskfødte grundlægger, der flere gange har modtaget priser for det innovative hudplejekoncept 
Kerstin Florian og meddeler, at hun nu sælger virksomheden.  

– Det er en stor ære, at jeg får mulighed for at udvikle virksomheden med produkter og behandlinger. 
Hele branchen har et fantastisk udviklingspotentiale, hvor varemærket Kerstin Florian er blandt de 
førende, siger adm. direktør Helena Carlsson, der er en etableret aktør i spabranchen med lang 
erfaring og et solidt kendskab til, hvad der kræves for at drive en lønsom spavirksomhed med 
tilbagevendende og tilfredse gæster.   
 
Om Kerstin Florian International 
Kerstin Florian International blev grundlagt i 1978 i USA. Det er et af de mest velrenommerede 
hudplejemærker i spaindustrien, som bygger på solid ekspertise inden for naturlige ingredienser og 
naturens velgørende ressourcer, såsom mineralvand, ler, alger, botaniske ekstrakter og essentielle 
olier, og virksomheden er inspireret af den anerkendte spatradition. Kerstin Florian findes i dag 
verden over på mange af de mest eksklusive hoteller og spaer, som har valgt at arbejde med 
produkterne og behandlingerne.  
 
Om KFI Spa Management AB 
Selskabet KFI Spa Management AB blev dannet i 2006 for at videreudvikle spakonceptet Kerstin 
Florian på nye og eksisterende spaer i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Schweiz, Østrig, Spanien og 
Rusland. Samarbejdet med Kerstin Florian startede allerede i 1989 på Sturebadet i Stockholm. 



Virksomheden har siden da haft et stærkt fokus på vidensudvikling og tilbyder en spaterapeut-
uddannelse, forretningsskole for spavirksomheder og er et mødested for forhandlere og 
virksomheder i spabranchen.  
Virksomheden har tydelige mål inden for bæredygtighed og har siden 2010 været ISO-certificeret 
inden for miljø og kvalitet. Hovedkontoret i Stockholm har et uddannelsescenter og 
indspilningsstudie for digitale uddannelser og møder. Virksomheden har 15 ansatte, alle med solid 
spakompetence og ekspertise. Læs mere her: www.kerstinflorian.se  
 
 
 
Kontaktinformation 
 
Maria Grunditz, marketingchef 
Maria.grunditz@kerstinflorian.se      Dir.: +46 8 534 88 503   Mobil: +46 76 109 29 21 
 
 
Helena Carlsson, adm. direktør og ejer 
Helena.carlsson@kerstinflorian.se     
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